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Algab rehvivahetusnädal
Tuntud reklaamlause rehvivahetuskuust
ei pea tänavu paika. Kuni sajab lund ja
teedel on jäidet, ei rutta autojuhid nael-
kummidest loobuma.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

1. maist ei tohi enam talve-
kummidega sõita. Raido Niin-
berg tuli hiljuti Rootsist ja
ütles, et seal kehtib keeld juba
15. aprillist. „See, mis toimub
nende rehvivahetuse töökoda-
des, on meiega võrreldes hul-
lumaja. Stockholmis ja selle
satelliitlinnades elab kokku
2,5 miljonit inimest ning au-
tosid on väga palju. Neilgi on
hiline kevad ja libeduse oht
suur. Pealegi on rootslane väga
ettevaatlik jahakkab suvekum-
midega sõitmaalles siis, kui on
täiesti kindel, et talv tagasi ei
pöördu. Samas jälgib politsei
erilise hoolega, kuidas seadust

täidetakse. Lisada võiks seda-
gi, et Rootsis algavad rehviva-
hetuse hinnad 45 eurost.“

Tänavu läheb meilgi kiireks.
Pühapäeva õhtul sadas veel
lund nagu jõuluajal ja öised
külmakraadid muudavad teed
libedaks. „Muidu on kevadine
rehvivahetus rahulikum sügi-
sesest,“ väidab Raido. „Mullu
olid Rehviproffil kõige kibe-
damad tööpäevad pärast 24.
oktoobrit, mil üle öö maha
sadanud lumi ja libe maantee
tõid kõik korraga rehve vahe-
tama. Siis vahetasime reede,
laupäeva ja pühapäeva jooksul
ära 130 auto rehvid, mida oli
neli korda rohkem kui tavali-
selt sellel ajal. Meie võtsime
olukorda rahulikult, inimesed

ka, pakkusime ootajatele teed
jakohvi, puhkeruumis sai soo-
jas oma järjekorda oodata.“

Võiks arvata, et rehvide
vahetajad tunnevad taolisest
autode tulvast rõõmu, kuid te-
gelikult mitte. Raido sõnul on
taoline ummistus ebameeldiv
nii neile kui autode omanikele.
Rehvivahetus on vastutusrikas
töö, mida ei saa teha uisapäisa.
Ootajal on aga alati vähe aega ja
järjekorda nähes läheb ta mõn-
da teist kohta otsima. Hooajal
käib rehvivahetus kõikjal, seal-
juures suurte kaupluste juurde
püstitatud telkides. Probleem
pole ainult selles, et osa tööst
ja tulust mujale läheb, vaid
turvalisuses. On suur vahe,
kas vahetate rehve ajutises
telgis töömehe juures, keda te
pole näinud enne ja tõenäoli-
selt ei näe ka hiljem, või tee-
te seda alati samas kohas, kus
tunnete rehvivahetajat ja teate
tema töö kvaliteeti. Olulised

on ka tingimused. Näiteks ba-
lansseerimispink, et see õigesti
näitaks, vajab kuiva ruumi, kus
oleks vähemalt 5 kraadi sooja.
Rehviproffi töökojas on isegi
ahi nurgas, et oleks alati vä-
hemalt + 10. „Lisakraadid on
mugavuse pärast – meil parem
tööd teha ja kliendil oodata,“
lisab Raido, ise käsivõtmega
rattapoltide kinnitust kont-
rollides. „Teen seda alati, sest
ohutus on kõige olulisem. Soo-
vitan rehvivahetuse järel pärast
50 kilomeetrit sõitu juhtidel
poltide kinnitus veel kord üle
kontrollida. Harukordsed pole
õnnetused, mille põhjuseks on
ära tulnud ratas.

Raido Niinberg kolis oma

töökoja ja rehvilao Keilast
Kumnasse seepärast, et siin
on avaramad ruumid. „Tihedat
konkurentsi arvestades olnuks
kindlasti linnas parem, kuid
alalistele kundedele pole see-
gi koht kauge – linnast vaid 3

kilomeetrit. Rohkem kui va-
hemaad hinnatakse tingimusi,
mis siin on. Kui klient soovib,
sõidame ise autole järele ja
viime hiljem tagasi. Vajadu-
sel saame pakkuda kliendile
uusi kvaliteetseid rehve, soovi
korral võib teised rehvid meie
juurde hoiule jätta. Autot ei
kergita me tungrauaga, selleks
on tõstuk. Töövahendid on
uued, erilist heameelt tunnen
Technoroller SL seadme üle,
mis võimaldab runflat ehk kõ-
vendatud servaga rehvide va-
hetamist.“

Rehvidega tegeleb Raido 6
aastat. Koolis õppis ta meh-
hatroonikat, kuid rehvima-
jandus on südamelähedasem.
Küsimusele, kui sageli ta oma
autol rehve vahetab, vastas ta,
et üks-kaks korda kuus. „Kui
tuleb sisse uus partii rehve või
näen mõnda uut marki, tahan
kohe ära proovida. Mis rehvi-
proff ma muidu oleksin?“

Raido Niinberg peab end rehvide alal profiks.

Heades tingimustes on lust tööd teha.
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Uudised

NÄDALA TEGIJA
Triin Viljus

Eelmisel nädalavahetusel saavutas Keila Linnaorkester Eesti
puhkpilliorkestrite turniiril A-kategoorias esimese koha! Dirigendid
olid Valdo Rüütelmaa ja Triin Viljus. Valdo ütles Facebooki grupis
muusikuid õnnitledes: “Lootsin seda tulemust, aga lõpuni ei olnud
kindel, kuna Tehnikaülikooli orkester tegi ka väga hea esituse. Läks
siiski hästi. Mõned väiksed apsud olid, aga neid juhtus ka teistel. Kok-
kuvõttes väga hea esitus. Saime 90 punkti sajast. Tegelikult saavuta-
sime midagi erakordset ja ajaloolist.“

Triin on Keila Linnaorkestri teine dirigent. Töö orkestriga jaguneb
neil Valdoga ligikaudu pooleks ja võivad teineteist vajadusel asenda-
da.

Triin alustas orkestri juures, kui oli Tallinna Muusikakooli klarne-
tiõpilane – käis vahel abiks. „Tallinna Muusikakool on elustiil. Kuigi
kodu oli Keilas, oli seal erinevate TMKK koosseisude kõrvalt väga
keeruline Keilas mängimas käia.“ Aktiivselt hakkas Triin linnaorkest-
riga tegelema Tallinna Ülikoolis orkestrijuhtimist õppides. Linnaor-
kester pakkus praktikavõimalust. Praegu on Triin Eesti Muusika- ja
Teatriakadeemia instrumentaalpedagoogika magistrantuuris klarne-
ti erialal. Lisaks juhatab Triin Padise puhkpilliorkestri tosinat män-
gijat, mängib Tallinna Kaitseliidu Maleva orkestris ning Vabariikliku
Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestris, kus on ka orkestri vanem.

Kurioosum selle juures on see, et kõige eelnevaga tegelemise või-
maldamiseks on Triinul veel leivatöö. Nimelt vahendavad nad koos
sõbraga metalliotsijate müüki. „Päris hea töö on: lisaks sellele, et see
töö toidab, saab töö kõrvalt harjutada pilli ja valmistada partituure
ette,“ naerab Triin.

Nädalavahetuse turniiri võiduga tunnistati Keila Linnaorkester
Eesti parimaks isetegevusorkestriks – vähemalt konkursil osalenute
seas. Triin siiski tunnistab, et kindlasti on Eestis paremaidki koos-
seise. Seda enam, et 115-aastase ajalooga Keila orkester on ju oma
koosseisult väga noor. Paljud mängijad on alles Keila Muusikakooli
õpilased. „Aga see ju tähendab, et meil on mitte ainult arenguruumi,
vaid meie taseme paranemine on väga tõenäoline.“

Triin ise lähemas perspektiivis turniiri võidust loorbereid lõigata
ei kavatse: “Vähemalt magistrikraadi omandamiseni ma uusi välja-
kutseid ei otsi, tegemist on niigi küllaga.“

Valdur Vacht
VVACHT@KEILA.EE

FOTO: VALDURVACHT

Nädal piltides

Ajal, mil kõik elvad kaasa must-toonekurg Raivole, kes poolel teel sünnimaa poole noka ringi keeras ja Egiptuse poole tagasi lendas, jalutas üks valge - toonekurg pühapäeva
õhtul Hüürus tee ääres. Viimastel andmetel on ka Raivo suuna uuesti Eesti poole võtnud: ju on soojemad ilmad tulekul.
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Teenetemärk Tõnu Toomsalule
Keila Linnavolikogu määras Keila linna
teenetemärgi (nr 28) Tõnu Toomsalule
noortele suunatud heategevusprojektide
pikaajalise elluviimise eest kiwanise liiku-
mise kaudu.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

Tõnu Toomsalu on Keila Kiwa-
nisklubi asutaja ja president
1997/98.hooajal. Tema aktiiv-
sel eestvedamisel jaosalusel on
korraldatud mitmeid vahvaid
üritusi Keila linna rahvale ja
eriti noortele, edastades vaba-
tahtliku tegevuse positiivset
mõju kogukonnale. Siinkohal
võiks välja tuua lumelinna ehi-
tamist ja „kuuskede põleta-
mist“ peale uusaastapidustusi.
Kuna kiwanise motoks on „Ser-
ving the children of the world!“
(Me toetame maailma lapsi!),
tekkis tal mõte hakata looma
klubile järelkasvu noorte kaa-
samisega kiwanise liikumisse.
Oma nägemuses leidis ta, et
parim viis selleks on suviste
lastelaagrite korraldamine.

Sel ajal piirdus kiwanise lii-
kumine Eestis vaid väikelinna

Keilaga. Tõnu hakkas otsima
mõttekaaslasi lähiümbrusest ja
leidis need põhjanaabrite juu-
res Soomes. 2002. a juulis toi-
mus esimene kohtumine Tal-
linnas, kus otsustati hakata
korraldama naabermaade ühi-
seid noortelaagreid. Nii see al-
gaski.

Esimene noortelaager 2003.
a juulis toimus Soomes Naan-
talis Kesarantas. Osalesid noo-
red Soomest, Eestist, Lätist ja
Leedust. Järgnesid suvelaagrid
Eestis Rummussaares 2004,
Lätis Riias ja Siguldas 2005,
Eestis Nõval 2006, Eestis Padi-
sel 2008, Eestis Otepääl 2009,
Eestis Kärus 2010, Soomes
Kustavis 2011 ja viimati Poolas
Puszczykowos 2012.

Järgmise suvelaagri organi-
seerivad juba Keila kiwanise
noored Saksamaal Wuppertalis.
Osavõtjaid on läbi aastate ol-
nud peaaegu kõigist Euroopa

riikidest, Türgist Islandini!
Oma osavõtuga on Keila kiwa-
nise noortelaagreid austanud
valdav enamus selle perioodi

kiwanise maailma ja Euroopa
liidreid. Ainuüksi osalejate loe-
telu oleks ülipikk.

Juba pikemat aega ei organi-
seeri suvelaagreid ainult Keila
Kiwanisklubi liikmed, vaid pro-
jekte kirjutab juba uus põlv-
kond – Keila Noorteklubi liik-
med. Nad on saanud lisaks
keeleõppele (suvelaagrite suht-
luskeeleks on inglise keel) ka
tugeva ettevalmistuse organi-
seerimistöös.

Üheteistkümne aasta jook-
sul on Keila kiwanise noorte-
laagri projektidest osa võtnud
palju meie linna lapsi ja noori.
sellest on saanud üleeuroopali-
ne ettevõtmine, mis on kind-
lustanudkoha Euroopa kiwani-
se tegevusplaanis kui
prioriteetne projekt, mis hak-
kab kulgema iga-aastaselt rii-
gist riiki. Ja seda projekti juhi-
vad noored meie kodulinnast
Keilast!

Tänu Tõnu Toomsalu tööle,
mis on võtnud tohutult isiklik-
ku aega ja materiaalseid vahen-
deid, on meie kodulinn Keila
tuntud juba mitte ainult Eu-
roopa, vaidkogu maailmakiwa-
nise liikumises.

Tänu Tõnu
Toomsalu tööle
on meie kodulinn
Keila tuntud juba
mitte ainult
Euroopa, vaid
kogu maailma
kiwanise
liikumises.
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Pianist Theodor Teppo võitudekuu
Keila Muusikakooli 3. klassi klaveriõpila-
ne Theodor Teppo (õp Eva Teppo) on kuu
jooksul pärjatud kolmel kõrgetasemelisel
võistumängimisel.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

17. märtsil saavutas ta II koha
üleriigilisel konkursil “Parim
noor instrumentalist 2013”.
22.- 23. märtsil võitis ta oma
vanuseklassi Bachi - nimelisel
rahvusvahelisel konkursil Nar-
vas. Olulisim saavutus tuli
möödunud nädalavahetusel.

4-8. aprillil Tallinnas toimu-
nud kahevoorulisel rahvusva-
helisel konkursil “Noor muusik
2013” jagas 9-aastane Theodor
kuni 10-aastaste vanuserühmas
II kohta ja sai eripreemia välja-
paistva stiilitunnetuse eest.
Teises voorus oli Theodoril
suurepärane võimalus mängida
Mustpeade Majas koos Klaas-
pärlimäng Simfoniettaga Jüri

Alperteni dirigeerimisel heli-
looja Lepo Sumera klaverikont-
serti “Kolm maailmaimet”.
Theodori auhind on J.Milde-
bergi “Kass”.

Konkursile „Noor muusik“
saab läbi lindivooru vaid 15
osalejat, kellest esimeses voo-
rus pärast nelja soolopala män-
gimist pääses teise vooru viis.
Sel aastal olid kõik ülejäänud
finalistid 4. klassi õpilased ehk
Theodorist vanemad.

Konkursi “Noor muusik 2013” autasustamine 8. aprillil Estonia
Kontserdisaalis. Vasakul Theodor Teppo ja Jason Hu (Soome).
Foto: Eva Teppo.
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Lehekandja tööpäev algab vara
Kõrvalt vaadates tundub lehekandja amet
lihtne – töö värskes õhus, parajalt pikk ja-
lutuskäik ja mõõdukas füüsiline koormus.
Kas ka tegelikult?

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

Esialgne plaan oli koos lehe-
kandja Maimu Amuriga posti-
ring kaasa teha. Kui kuulsin, et
tema tööpäev algab iga päev
kell 4.20, otsustasin intervjuu
kasuks.

Kui pikk on teie kandepiir-
kond?
Mõõtsin ära, kokku tuleb 6 ki-
lomeetrit. Minu teenindada on
eramajad linna kagunurgas:
Ülesõidu tänaval kuni Täheni
jaKoidu tänaval kuni Ohtu tee-
ni ning sellest kagusse jäävad
majad – kokku 11 tänavat.

10 aastat staaži võimaldaks
seda tööd teha kinnisilmi?
Sügises ja talvel, kui hommikud
pimedad on, me käsikaudu töö-
tamegi. Kui ma puhkuse ajaks
asendajat välja õpetan, soovitan
tal päeval mitu korda ring läbi
teha, sest pimedas alustades
kõiki maju japostkaste ei pruu-
gi leida. Vaid vähesed maja-
numbrid on nähtava koha peal
ja valgustatud, postkastidel on
aadress üksikutel. Palju on
põiktänavaid ja sama numbrit
kandvaid maju: 1a, 1b, 1c, 1d,
1e. Või siis ligistikku olevad
erinevate tänavate samade
numbritega majad. Näiteks
Pihlaka 12, Saare 12, Raba 12,
Hommiku 12. Keeruline on see,
kui üks tänav kannab alguses,
keskel ja lõpus erinevat nime
nagu onLoode rajoonis. Samu-
ti asuvad postkastid erinevates
kohtades: kellel väravas, kellel
aia nurgas või kuskil posti kül-
jes. Postkastidki on erinevad,
ühel uhke nagu rahakapp, tei-
sel vana ja roostetanud, mis
tuule käes laperdab või mille
luukkülmaga kinni jäätub.

Kaua endal õppimine aega
võttis?
Mul õppimiseks aega ei jäänud.
Eelmine lehekandja haigestus,
pidin alustama päevapealt.
Piirkond oli siis poole suurem
ja segadust palju. Oli oktoober
ning pimedas ma kõiki post-
kaste ei leidnudki. Käisin päe-
val uuesti ringi läbi, kaardista-
sin marsruuti, et ei oleks
tühikäiku. Läks kaks nädalat,
enne kui kõik hakkas sujuma.

Millal koerad omaks võtsid?
Koerad enamasti postiljone ei
armasta, sest me käime pime-
das, suure kotiga ja kolistame
postkastide kallal. Praegu ei ole
mul ühtegi koera, kes mind
vihkaks. Üks noor koer ei võt-
nud omaks, oli aias lahti ja sel-
leks, et lehte panna, tuli teha
pettemanöövreid. Lõpuks ei
jäänudmuud üle, kui helistasin
keskusesse ja nad palusid maja-
omanikul postkast teise kohta
panna. Reeglid näevad ette, et
postkast ei tohi olla aia sees
maja küljes ja peab olema lu-
kustatav. Kui majas elab mitu
peret, võiks olla mitu postkasti
või ühiskasti puhul vastav mär-
ge, et teaksime seda arvestada,
näiteks Keila Lehte postitades.

Jõudsimegi Keila Leheni. On
taolisi postkaste palju, kuhu
tuleb kaks lehte panna?
On neidki maju, kus elab kolm
leibkonda. Mina tean, kuhu kui
palju lehti on vaja panna, aga
tööd alustav lehekandja või
asendaja ei pruugi seda teada.
Igal reedel panen postkastides-
se 119 Keila Lehte. Alustan
kandega küll vara, kuid mõni
on sel ajal juba üleval ja ootab
lehte. Kohalikud uudised on
inimeste jaoks väga olulised.

Miks alustate nii vara?
On ette nähtud, et tellitud le-
hed - Õhtuleht, Päevaleht,
Maaleht jt - peavad olema
postkastides hiljemalt kell 7
hommikul. Eesti Posti postiljo-
nid lähevad selleks ajaks alles
tööle, TNT kirjakandjad käivad
üldse vist vabagraafiku järgi.

Kui lehed saabuvad õigel
ajal, jõuab hommikul ära kanda
ka Keila Lehe ning Express Pos-
ti vahendusel saadetavad kirjad
ja reklaamid. Vahel on aga nii,
et lehed hilinevad trükikojast ja
jõuavad Keilasse alles kell 5 või
isegi hiljem, siis kanname kõi-
gepealt tellitud lehed ja hiljem
teise ringiga muud saadetised.
Kolleegid, kes käivad ka mujal
tööl, saavad seda teha alles õh-
tul. Keila Leht peab olema kan-
tud reedel kella 18-ks. Mina
olen jõudnud selle ikka hom-
mikul laiali kanda jaei pea pere
toitmiseks mitmel kohal tööta-
ma.

Kui mulle tuuakse lehepakid
koju, siis teiste kandjate jaoks
on linnas spetsiaalsed metallist

kapid, kust nad lehed kätte saa-
vad. Talvel ei tahaks nende na-
has olla: külmaga õues lehti
oodata pole lust. Mul on veel
see eelis, et eriti külma ja kole-
da ilmaga ajan abikaasa üles ja
kanname posti laiali autoga.

Miks lehekandjad nii sageli
vahetuvad?
Töö on raske, kuid palk pole
sellele vastav. Kõigile ei sobi, et
alustada tuleb nii vara ja seda
ka laupäeval. Olen varase tõus-

misega nii harjunud, et ka puh-
kuse esimesel kahel nädalal lä-
heb kell 3 uni ära. Kui organism
võtab omaks normaalse režii-
mi, saab aga puhkus otsa.

Kuna tegemist on öötööga ja
materiaalse vastutusega, siis
nooremadkui 18-aastased seda
teha ei tohi, ka suvel asendaja-
na mitte. Kõige paremini so-
biks lehekandja töö noorele
pensionärile, kellel uni vara ära
läheb.

Postiringi läbite jalgsi?
Linnatingimustes pole rohkem
ette nähtud kui ratastega käru
javormiriietus. Olen ise muret-
senud jalgratta ja talveks tõu-
kekelgu. On kergem, ei pea
kotti järel vedama ja kelk aitab
libedaga püsti püsida. Talvel
ongi kõige raskem, palju tuleb
lumes sumada ja jäätunud val-
lidel ukerdada. Lumesahk jõuab
meie kandi tänavatele hiljem,
kui mina lehti viin. On maja-
omanikke, kes kühveldavad
oma auto ümbert lume ära, aga
jalgvärava juurde, kus postkast,
unustavad tee puhastada. Mõni
aga pargib auto vastu postkasti
nii, et roni või üle katuse. Täna-
vune talv on olnud pikk ja ras-
ke. Kui lehekandja tööd alusta-
sin, oli lumist aega kolm kuud,
seekordne venib kuue kuu pik-
kuseks.“

info

Express Post viib postkastidesse 4285 Keila Lehte, lisaks tellijatele
Tallinnas ja ümberkaudsetes valdades. Lisaks sellele kannab MTÜ
Töötahe 130 lehte ja vastutulelik proua Inna viib lehepaki Põllu t
1a majja. Selle nn sotsiaalmaja elanikel oli lehesaamisega pidevalt
probleeme, sest normaalsed postkastid majas puuduvad. Pärast
seda, kui joodikud ühe lehepakiga tuld tegid, pöördus toimetusse
selle maja elanik ja pakkus oma abi. Oleme talle väga tänulikud.
Lehtedega on juhtunud nii mõndagi. 28. märtsi lehega juhtus sel-
line müstiline asi, et kandjal varastati tugikastist pooled lehed ära
ja Kruusa 11, 11A ja 14 kortermajad jäid õigel päeval lehest ilma.
Kandja sõnul oli ta pooled lehed ära kandnud ja suundus tagasi
tugikasti, et teine pool ära võtta – kahjuks olid ülejäänud lehed
kadunud.

FOTO: AGU VEETAMM

Küsimustele vastab

Keila Lehe küsimustele vastab
Express Posti Tallinna ja Harju-
maa piirkonna juht Gerli Kivistik.

Mille järgi on Keila jagatud kan-
depiirkondadeks, kas kilomeet-
rite või postkastide arvu järgi?
Keilas on meil kokku 13 piirkon-
da, mida teenindavad 8 lehe-
kandjat. Piirkondade moodus-
tamisel on jälgitud postkastide
arvu (korrusmajade piirkonnas),
distantsi (eramajade piirkonnas).
Maksimaalselt võib lehekandja
läbitava marsruudi pikkus olla
kuni 8 km, kuid Keilas ühtegi nii
pika distantsiga piirkonda ei ole.
Et lehekandja teekond oleks või-
malikult ohutu, püütakse piirkon-
dade määramisel vältida tiheda

liiklusega tänavate ja raudtee
ületamist.

Missuguse piirkonna lehekand-
ja kannab laiali kõige suurema
koguse Keila Lehti?
Kõige enam Keila Lehti kantakse
laiali korrusmajade piirkonnas.
1104 eksemplari kannab laiali
Põllu, Pae ja Põhja ümbruse le-
hekandja.

Kuna tegu on raske tööga, siis
kui sageli vahetuvad lehekand-
jad? Kes on Mai Amuri kõrval
veel staažikamad töötajad?
Peale Mai Amuri on staažikas
töötaja veel Silja Parts. Üle-
jäänud kandjad on vahetunud.
Kandjad vahetuvad üpriski sa-
geli. Pool aastat olid 6 piirkonda

Keilas tühjad, täna on puudu 1
kandja, kes peaks teenindama
just korrusmaju.

Kui kaua võtab aega uue lehe-
kandja või puhkuseandja välja-
õpetamine?
See oleneb väga palju inimesest
ja piirkonnast, kus tööle haka-
takse. 3 päeva on selline aeg, mil
kindlasti peab uus kandja koge-
nud lehekandjaga kaasas käima.
Suuremates ja keerulisemates
piirkondades on see 5 päeva.
Üldiselt õpilane ütleb meile ise,
kui ta on valmis iseseisvalt proo-
vima.

Kuna kortermajade uksed on
lukus, siis kannab lehekandja
kaasas ka võtmekimpu. Kui

palju võtmeid on kõige suure-
mas kimbus?
Meil on kasutusel võtmehoidjad,
millel on koht 20 võtmele. Kõige
enam on Keilas 2 võtmehoidjat
ehk kuni 40 võtit. Uuematel või
renoveeritud majadel on tihti
kõikide trepikodade peale ka üks
üldvõti. See on kandjale väga
mugav ja kergendab võtmekim-
pu märgatavalt. Kuid palju on
veel maju, kus igal trepikojal on
eraldi võti.

Palju on neid, kes teevad lehe-
kandja tööd teise töö kõrvalt?
Keilas ei ole tänasel päeval sel-
liseid töötajaid palju, 3 kandjat.
Üldiselt üle ettevõtte käivad tei-
sel tööl umbes pooled meie lehe-
kandjatest.

Lühidalt
Harjumaa
teatripreemia
pälvis Mart Laas
7. aprillil tähistati Rahvusoope-
ris Estonia Harjumaa teatripäe-
va, mille raames andsid Harju
Maavalitsus ning Harjumaa
Omavalitsuste Liit koostöös
Rahvusooper Estoniaga üle
Harjumaa teatripreemia.

Tänavu pälvis 1300 euro
suuruse preemia Estonia rahvu-
sooperi tšellorühma kontsert-
meister Mart Laas, kes töötab
Rahvusooperis aastast 1995.
Lisaks kontsertmeistri tööle
astub ta üles ka soolotšellisti-
na. Ta on panustanud tšellis-
tide ja teiste keelpillirühmade
uue põlvkonna koolitamisesse
ja arengusse. Väljaspool tava-
pärast teatritööd on Mart Laas
Muusikakeskkooli tšelloõpetaja
ja on mänginud teatri kammer-
orkestris.

Eelmisel aastal pälvis Harju-
maa teatripreemia dirigent Jüri
Alperten.

Varasemalt on Harjumaa
teatripreemia pälvinud Rahvu-
sooperi Estonia solistid Helgi
Sallo, Teo Maiste, Mati Kõrts,
Nadia Kurem, Riina Airenne,
Ivo Kuusk, Jassi Zahharov, Väi-
no Puura, Heli Veskus, Rauno
Elp, Priit Volmer, Helen Lokuta,
Mart Madiste, René Soom, Jan-
ne Ševtšenko, lisaks kauaaegne
balletimeister Tiit Härm ja oo-
perilavastaja Aarne Mikk.

Harju maakonna teatripree-
miat antakse välja 1994. aas-
tast.

Pärast kultuuripreemia üle-
andmist vaatasid harjumaala-
sed rahvusooperi üht tippeten-
dust, Richard Wagneri ooperit
„Tannhäuser“.

Rahvusooperi Estonia ja
Harju maakonna koostööl on
pikaajalised traditsioonid. Juba
18 korda on Estonias toimunud
Harjumaa aastalõpuball, kus
antakse üle maakonna teene-
temärgid, tunnustatakse ette-
võtjaid ning selgub Harjumaa
Kultuuripärl.

Tšellorühma kontsertmeister
Mart Laas
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Uudised

KEILA LINNAVALITSUSES
• Keila Linnavalitsus võttis vas-
tu ja suunas avalikule väljapane-
kule Jõe t 58 ja 58c kinnistute
ning lähiala detailplaneeringu,
millega on määratud ehitusõi-
guse ulatus 2 ridaelamu ja 1 abi-
hoone rajamiseks, parkimis- ja
liikluskorraldus ning tehnovõr-
kude varustuse lahendus. Pla-
neeritava ala suurus on u 4000
m2.

• Linnavalitsus andis loa paigal-
dada Uus t 13 maja seinale Pindi
Kinnisvara AS-i reklaami. Luba
kinnisvarateenuste reklaamimi-
seks kehtib 5. aprillist 2013 kuni
5. aprillini 2014.

• Linnavalitsus väljastas AS-
ile Keila Vesi loa ühisveevärgi
torustiku ehitamiseks Niidu tä-
naval ja Luha t 9 kinnistul. Ole-
masolev veetorustik, mis läbib
Luha 9 keldrit ja varustab vee-
ga ka Niidu 3 ja 3a maju, paik-
neb koos kaugküttetorustikuga
raudbetoonist künades. Seoses

küttetorustiku rekonstrueerimi-
sega tuleb veetoru külmumise
vältimiseks paigaldada 1,8 m sü-
gavusele. Uus veetorustik ehita-
takse Luha 9 elamust kuni Niidu
3a kinnistu piirini.

• Linnavalitsus väljastas Elekt-
rilevi OÜ-le loa 0,4 kV maakaa-
belliini ehitamiseks Haapsalu
maantee kinnistul, et varustada
Keila-Klooga raudtee ülesõitu
elektriga. Kaabelliini kogupikkus
on 295 m.

• Linnavalitsus väljastas AS-ile
OG Elektra loa Piiri t 5 kinnistule
vee- ja kanalisatsioonitorusti-
ku ning sadeveekanalisatsiooni
süsteemi ehitamiseks. Liitumis-
punkt ühisveevärgi ja -kanalisat-
siooniga ehitatakse Piiri tänava-
le Piiri t 5 kinnistu piirile.

• Linnavalitsus väljastas ehitu-
loa üksikelamu püstitamiseks
Sopsu-Tooma tn 15/Tervise põik
8 kinnistul. Elamu on projektee-

ritud osaliselt 1-korruselisena,
osaliselt 2-korruselisena. Vä-
lisseinad ja kandvad siseseinad
laotakse väikeplokkidest. Vä-
lisseinad viimistletakse tume-
hallide keraamiliste tellistega,
14-kraadise kaldega katust kan-
navad liimpuittalad, katusekat-
teks graniiditooni betoonkatuse-
kivid. Kütteliigiks on kavandatud
graanulküte, ventilatsioonisüs-
teem on projekteeritud soojus-
tagastusega.

• Linnavalitsus väljastas ehitus-
loa üksikelamu püstitamiseks
Tervise põik 6 kinnistul. Pro-
jekteeritud elamu on osaliselt
ühe- ja osaliselt kahekorruse-
line, puitkarkassseintega, mis
kaetakse väljast pruuni tooni
laudvoodriga ja hallikasmustade
tsementkiudplaatidega. Elamu
on lamekatusega, mis 1. korruse
osas moodustab katuseterras-
si. Kütteliigiks on kavandatud
pelletikatel ja lamellkollektoriga
päikesepaneelid katusele.

• Linnavalitsus saatis avali-
kustamisele kaks tänava nime
määramise eelnõud. Linnava-
litsus soovib määrata Paldiski
mnt 37a asuval kinnistul ja selle
lähialal moodustatava uue liik-
luspinna nimeks Tammesaare
tänav. Tänava nime ettepanek
tuleneb ajaloolisest taustast,
nimelt on Paldiski mnt 37a ta-
gastatud maaüksus, mille nimi
oli Tammesaare. Teiseks soovib
Linnavalitsus määrata Tuula tee
5 asuval kinnistul ja selle lähialal
moodustatava uue liikluspinna
nimeks Kalda põik. Tänava nime
määramisel on arvestatud ees-
tikeelse kohanime sobivusega,
samas kõrval asub Kalda tänav.

• Linnavalitsus saatis Keila Lin-
navolikogu menetlusse eelnõu,
millega nõustumisel määratak-
se avalikult kasutatavaks era-
tee – Aukamäe tänav pindalaga
6479 m2 .

HEATEGEVUS

Aita sisustada SOS peremaja viiele lapsele
Palume Sinu abi
uue SOS peremaja
sisustamisel.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

Keila SOS Lastekülla tulevad
paari nädala jooksul elama 5
last vanuses alla aasta kuni 8

aastat, kõik ühe pere lapsed.
Neid lapsi jubaootab SOS-ema
Lii, kes hetkel tegeleb maja
suurpuhastusega. Kuid enne
laste saabumist oleks vaja pere-
maja sisustada mööbli ja muu
vajalikuga.

Oleme tänulikud rahaliste
annetuste eest, sest tehnika ja
osa asju tuleks soetada uuena.

Annetada saab SOS Lasteküla
Eesti Ühing 221001178590
(selgitusse palun lisa oma kon-
taktid, et suhtlus ei jääks ühe-
poolseks) või SOS Lasteküla
kodulehel. Annetused on tulu-
maksuvabad.

Helistada saab ka annetus-
telefonidele: 900 6690 – 5 eu-
rot, 900 6680 – 10 eurot, 900

6670 – 25 eurot.
Rohkem infot saab pöördu-

des Keila SOS Lasteküla küla-
juhataja poole aadressil indrek.
juss@sos-lasteküla.ee

SOS Lasteküla eesmärk on
pakkuda vanemliku hooleta
jäänud lastele samasugust
kindlus- ja kodutunnet, nagu
on nende eakaaslastel.

KEILA LINNAVALITSUS TEATAB

Vastavalt PlanS §18 lõikele
1 võeti Keila Linnavalitsuse
05.04.2013 korraldusega nr 112
vastu Keila linnas, Jõe 58 ja
Jõe 58c kinnistute ning lähiala
detailplaneering. Detailplanee-

ringuga määratakse Jõe 58
krundi piirid ja ehitusõiguse ula-
tus kahe ridaelamu rajamiseks
- kokku 10 korterit. Jõe 58 ja
Jõe 58a kruntidele on juurde-
pääs uue avaliku teelõigu kaudu

Jõe tänavalt ning vajalikud par-
kimiskohad lahendatakse oma
kinnistul.
Nimetatud detailplaneering on
avalikul väljapanekul 22.04. -

06.05.2013 Keskväljak 11, Keila

Linnavalitsuse I korruse info-
ruumis tööajal.

Materjalidega saab tutvuda ka
internetis Keila linna kodulehel
www.keila.ee

Olulise ruumilise mõjuga objekti
asukoha eelvalik Lääne-Harjumaal
AS Eesti Energia uurib tuuleenergeetika arendamise või-
malusi - tuuleelektrijaama (kasutatakse ka tuulikupark,
tuulepark) rajamist Lääne-Harjumaal. Kuna olulise
ruumilise mõjuga objekti (tuuleelektrijaam) võimalikud
asukohad jäävad mitme kohaliku omavalitsuse terri-
tooriumile ja võimalikke asukohti on rohkem kui kaks,
siis tehakse asukoha eelvalik vastavalt planeerimissea-
duse §292. Asukoha eelvaliku teeb AS Eesti Energia kui
olulise ruumilise mõjuga objekti ehitamisest huvitatud
juriidiline isik. Asukoha eelvaliku protsessi läbiviimiseks
ja selle käigus koostatavate analüüside koostamiseks on
sõlmitud leping OÜga Hendrikson&Ko. Asukoha eelva-
liku protsessi raames korraldatakse avalikud arutelud
olulise ruumilise mõjuga objekti asukoha võimalikes
kohalikes omavalitsustes. Arutelude ajad ja kohad täp-
sustuvad protsessi käigus, neist teavitatakse omavalit-
suste kodulehtedel ning üleriigilise levikuga päevalehes,
regulaarselt ilmuvas maakonnalehes ja vähemalt üks
kord kuus ilmuvas valla- või linnalehes. Asukoha eel-
valik ei ole veel aluseks tuuleelektrijaama rajamisele,
vaid sellele järgneb avalik planeerimisprotsess vastavalt
planeerimisseadusele. Eelvaliku alusel algatab kohalik
omavalitsus või maavanem olulise ruumilise mõjuga
objekti planeeringu (planeerimisseaduse § 292). Täp-
sem informatsioon teema kohta ASlt Eesti Energia, kon-
taktisik Tanel Kivipõld, tel 715 2707

VENEKEELNE VEERG

Сегодня в номере
Замена зимней резины
Начиная с 1-го мая, ездить
на зимней резине будет
нельзя. По словам Райдо
Нийнеберга, руководителя
предприятия «Рехвипроф»,
самое горячее время для них
еще не началось, поскольку
в этом году весна поздняя.
Обычно весенняя замена ре-
зины проходит спокойнее,
чем осенью. В октябре после
ночных заморозков в тече-
ние трех дней нужно было
заменить резину у 130 авто-
мобилей. Хорошо, что води-
тели отнеслись к этому с по-
ниманием. Работа по замене
резины является очень се-
рьезной и ответственной,
значение имеют даже мело-
чи. Поэтому, прежде чем ме-
нять резину в больших па-
латках, устанавливаемых в
сезон перед торговыми цен-
трами, стоит подумать о том,
что в случае возникновения
проблемвы можете не найти
мастера, менявшего вам ре-
зину (стр.1).

Театральная премия Ха-
рьюмаа присуждена
Марту Лаасу
7 апреля в Национальной
опере «Эстония» отмечался
День театра Харьюского уез-
да, в рамках которого уезд-
ное правительство и Союз
уездных самоуправлений
присуждали премию за за-
слуги в области театрально-
го искусства. В этом году
премии был удостоен кон-
цертмейстер Март Лаас, ко-
торый с 1995 года работает в
оперном театре «Эстония».
В прошлом году лауреатом
премии за заслуги в области
театрального искусства Ха-
рьюского уезда стал дири-
жер Юрии Альпертен. Пре-
мия присуждается с 1994
года (стр. 3).

День у почтальона начи-
нается рано
Если наблюдать со стороны,
то работа почтальона кажет-
ся простой – свежий воздух,
пешие прогулки, умеренная
физическая нагрузка. Так ли
это на самом деле? В этом
номере городской газеты
интервью с почтальоном
Майму Амур. День почта-
льона начинается рано
утром – в 4.20. Территория,
которую обходит Майму
Амур, включает в себя 11
улиц, круг составляет 6 км.
Зимой и осенью, когда на
улице темно, работать при-
ходится практически на

ощупь, в темноте трудно за-
метить все почтовые ящики,
которые могут висеть в са-
мых разных местах: на воро-
тах, на дверях, на столбе.
Если стаж работы большой,
то тогда все хорошо знакомо
– и маршрут, и почтовые
ящики. А вот новым сотруд-
никам иногда приходится
проходить круг несколько
раз, чтобы все сделать кор-
ректно (стр. 3).

Вид на город с высоты
птичьего полета
Эеро Салумяэ повесил на
своей странице в фейсбуке
фотографии нашего города,
выполненные с высоты пти-
чьего полета, которые вы-
звали очень большой инте-
рес. Все старались найти на
аэрофотографиях свою ули-
цу и дом. Эеро Салумяэ при-
крепил камеру к специаль-
н о м у
устройству – мультикоптеру,
который управляется пуль-
том дистанционного управ-
ления. На большие расстоя-
ния такое устройство летать
не может, аккумулятор по-
зволяет находиться в возду-
хе минут 15-20. Интерес к
авиамодельному спорту у
Ээро возник давно, его отец
Аадо Салумяэ долгие годы
руководил в Кейла кружком
авиамоделистов (стр.5).

Знак за особые заслуги
перед городом
Городское собрание города
Кейла приняло решение
удостоить знаком за особые
заслуги перед городом
(№28) Тыну Тоомсалу за
долговременную деятель-
ность в движении «Кива-
нис» и претворение в жизнь
различных благотворитель-
ных проектов в рамках этого

движения. Тыну Тоомсалу
является основателем и пре-
зидентом клуба «Кейла Ки-
ванис» (стр.2).

Приглашение на кон-
церт
21-го апреля в 14.00 в зале
Кейлаской музыкальной
школы состоится концерт,
которым оркестр народных
инструментов Харью КЕК
отметит 100-летие со дня
рождения музыканта и ком-
позитора Неэме Лаанепыль-
да. Неэме Лаанепыльд ро-
дился в Кейлаской волости в
деревне Кеэльва. В его твор-
честве много песен, музы-
кальных произведений для
хора и оркестра (стр.6).

Lääne-Harju politseijaoskond otsib oma meeskonda
PATRULLPOLITSEINIKKU,
kelle põhiülesanded on:
• avaliku korra ja turvalisuse
tagamine;
• liiklusjärelevalve teostamine;
• õiguserikkumiste ennetamine;
avastamine ja tõkestamine;
• süütegude menetlemine;
• väljakutsete teenindamine ja
teadete lahendamine.

Sulle tuleb kasuks eelnev polit-
seitöö kogemus ja B-kategooria
juhilubade olemasolu, sõidukoge-
mus vähemalt 2 aastat.

Ootame Sind kandideerima,
kui Sul on
• politseiline eriharidus või muu
kõrgharidus;
• eesti keele oskus kõrgtasemel
(C1) ja vene keele oskus suhtlus-
tasemel;
• valmisolek meeskonnatööks,
hea suhtlusoskus ning pingeta-
luvus;
• vastavus politseiametniku kut-
sesobivusnõuetele, sealhulgas ka
kehalise etevalmistuse nõuetele.

Omalt poolt pakume huvitavat ja vastutusrikast tööd Eesti suurimas
avaliku sektori organisatsioonis, õppimis-ja arenguvõimalusi ning
sportimisvõimalusi.
Lisainfo: Antud ametikoht kuulub Põhja prefektuuri korrakaitsebü-
roo Lääne-Harju politseijaoskonna patrullteenistuse koosseisu, kelle
põhiülesandeks on avaliku korra ja turvalisuse tagamine Lääne- Har-
jumaal.
Kandideerimist puudutavad küsimused: Mai-Liis Kirsipu, telefon 612
4946, e-post mai-liis.kirsipu@politsei.ee.
TÖÖ ISELOOM Asukoht: Saue. Tööaeg: täistööaeg vahetustega.
Palk: alates 820 eurot bruto (lisandub öötunnitasu).
Elulookirjeldust (CV) ootame hiljemalt 30. aprilliks.
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HUVITAV

Linnulennul kodulinnast
Eero Salumäe ae-
rofotode ülesripu-
tamist Facebookis
saatis suur huvi.
Eelkõige otsiti oma
maja või tänavat.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

Ei ole õige öelda, et need ae-
rofotod on tehtud linnulennu
kõrguselt, sest linnud tavali-
selt nii kõrgelt ei lenda. Ime-
masin, millele fotokaamera
kinnitatud on, lendab kuni 150
meetri kõrgusel. Eero enda
kommentaar: „150. meetrist
kõrgemale pole vaja ja ega
tohigi – võime suurematele
lennumasinatele jalgu jääda.
Minu lennumasin on 8 moo-
tori ja 8 tiivikuga multikopter.
Neid on ka väiksemaid, millel
tiivikuid-mootoreid vastavalt
4 või 6, aga mina eelistasin
võimsamat, mis jaksaks prob-
leemideta kanda fotokaame-

rat. Kaalu on koos kaameraga
umbes 2,2 kilogrammi. Mul-
tikopterit juhin kaugjuhti-
mise teel, samuti saan maalt
jälgida parasjagu objektiivis
olevat pilti ja anda korraldusi
pildistamiseks või filmimi-
seks. Lisaks näen ka kõrgust,
gps-koordinaate ja saan enne-
tavat infot ka aku tühjenemi-
se kohta. Kaamera puhul on
ülioluline, et see oleks võima-
likult kerge ja seepärast kasu-
tan Sony NEX-5N hübriidkaa-
merat. Teeb sama kvaliteetset
pilti nagu peegelkaamera, aga
on kergem ja väiksem, kuna
temal puudub peegel.“

Pikki vahemaidmultikopter
ei läbi. Ühe akutäiega püsib
multikopter õhus 10-15 minu-
tit, olenevalt tuule tugevusest.
Küsimusele, mis saab siis, kui
mõni mootor lennu ajal seis-
ma jääb või tiivik puruneb,
vastabEero, etkindluse pärast
neid kaheksa ongi. „Minul on
lennus üks tiivik katki läinud,
aga kopter lendas edasi ja ei

saanud arugi. Tehniliste kir-
jelduste järgi suudaks lennu-
masin turvaliselt maanduda
ka siis, kui kaheksast kolm tii-
vikut seisma jäävad, eeldusel,
et sedasi juhtub kopteri ühel
küljel.“

Huvi lennunduse vastu pä-
ris Eero oma isalt. Isa Aado
Salumäe on juhtinud Keila
mudellennuringi juba mitu-
kümmend aastat. Aerofotosid
hakkas Eero tegema eelmise
suve lõpus janüüd, mil asi kä-
pas, ootab ta uut suve, et palju
ilusaid pilte teha.

Missugune Keila kant või
hoone on suutnud üllatada?
Eero: „Kuna isa on ka aerofo-
tosid teinud juba sellest ajast,
kui pilte tuli veel ise ilmuta-
da, siis olen Keilat õhust üpris
palju näinud ja seepärast mi-
dagi väga üllatavat ei ole. Kui,
siis meenub kultuurimaja ka-
tusesse pleekinud redeli kuju-
tis, see oli päris tore avastus.“

Küsimusele, mida tahaks
tulevikus kindlasti pildistada,

jagas ta vastuse koha ja aja
järgi. „Kui ajast rääkida, siis
ootan Keila päeva koos laulu-
ja tantsupeoga, mille loodan
jäädvustada. Samuti on mõ-
ned lühifilmi mõtted, mida
püüaks suve jooksul teoks
teha, aga need on hetkel veel
ideetasandil.“

info

Eero Salumäe on elanud pea-
aegu kogu elu Keilas ja siin ka
koolis käinud. IT eriala oman-
das Kristiine teeninduskoolis,
mille lõpetas 2004.
Kuigi praegu elab väljaspool
linnapiiri, on ta töö ja elu ikka
Keilas.
Harju Elektris peab ta arvu-
tiinsener-andmeturbespet-
sialisti ametikohta.

Sügisene vaade raudteejaamaleja aedlinnale. Keila Kool on ilus ka õhust vaadates.

Selline näeb välja lendav multikopter.

Eero Salumäe
aerofotosid saab näha
aadressidel: www.seeit.ee
või www.facebook.com/
aerofotod Eero Salumäe jagab oma hobi isa Aado Salumäega.

VANA
FOTOALBUM

Anton Tuberg (Thuberg) oli omal ajal tuntud ja tunnustatud Keila kodanik. 19. saj lõpus Raplas ja Keilas kantseleikirjutajana alustanud Tubergist kujunes I vabariigi ajal jõukas
kartuliärimees, kaupluse ja majade omanik, A/S Rumberg, Tuberg jaKo osanik ning Keila alevivolinik. 1920. aastal veel poisikesepõlve pidanud Mikk Vaikla on meenutanud, kuidas
nad sõpradega Tubergi krundil kartulite kaalumiseks mõeldud suurel koormakaalul kaalupomme käisid tõstmas. Pea sama tutav kui Tubergi nimi oli keilalastele tutav ühismeierei
naabruses asuv Tubergi elu- ja kontorihoone aadressil Haapsalu mnt 21. 1920ndatel tühjale reservmaale ehitatud ümmarguse ärkliga puumaja torkab linnapildis tänagi silma.
Nõukogude ajal sai hoone uue funktsiooni miilitsamajana. Uues Eesti vabariigis korda kaitsev politsei asus seal 1996. aastani. Lisaks on hoones paiknenud erinevad kauplused.
Praegu asub neis ruumides kauplus Sõbralt Sõbrale.
Harjumaa Muuseumi teadur Nele Kangert

Vaade Tubergi maja ehitusele Tähe vabriku katuselt. 1920ndatefoto, autor Gustav Kulp. Tubergi maja 1930ndatel. Fotod: Harjumaa Muuseumi kogust. Tubergi maja aprillis2013. Foto:LiisaKaupmees.
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Vaba aeg

VABA AEG

Viise vainult, laule laanest
21. aprillil toimub
Keila Muusikakooli
saalis kontsert „Vii-
se vainult, laule laa-
nest“, millega Harju
KEKi rahvamuusi-
kaorkester tähistab
Neeme Laanepõllu
100. sünniaastapäe-
va.

Pille Karras
HARJU KEKi RAHVAMUUSIKAORKESTER

NeemeLaanepõld (11.01.1913-
27.021991) on pärit Keila val-
last Keelva külast. Alghariduse
omandas ta Käesalu algkoolis.
1937-40 õppis Laanepõld Tal-
linna Konservatooriumis Au-
gust Topmani oreliklassis, hil-
jem oli tema õpetajaks Hugo
Lepnurm. Muusikaõpingud
jätkusid 1940-41 Tartu Kõrge-
mas Muusikakoolis ja 1944-45
Tallinna Riiklikus Konserva-
tooriumis Tuudur Vettiku koo-
riklassis. Aastatel 1940-44 oli
ta Põlva kiriku köster-organist.
Aastad 1946-63 möödusid Ees-
ti NSV Rahvaloomingu Kesk-
majas inspektor-metoodikuna.
Rahvaloomingu Keskmaja oli
klubitöö ja isetegevuse juhen-
damiseks ja kontrollimiseks
loodud riiklik keskasutus. Selle
juures töötas ka Laulupeo Bü-
roo. See aeg hõlmab osalemist
mitmesuguste taidlusülevaa-
tuste töös ja Rahvaloomingu
Keskmaja väljaannete toimeta-
mist.

1963-1988 töötas Neeme
Laanepõld Teatri- ja Muusika-
muuseumi muusikaosakonna
teadurina, hiljem juhatajana. Ta
kogus rahvaviise ja -pille, aval-
das muusika- ja kultuuriloolisi
kirjutisi. Tema koostatud on

mitmed Teatri- ja Muusika-
muuseumi väljaanded: albumid

laulupidudest „Laulud nüüd
lähevad“ I -1965 ja II - 1969,
„Mart Saar. Fotokroonika elust
ja loomingust“ (koos Vardo
Rumesseniga, 1983), Gus-
tav Ernesaks“ (1980), „Ore-
lid ja osjapillid, pasunad ja
parmupillid“ (1972 ja 1978),
„Cyrillus Kreek“ (1974).
Sellesse perioodi jääb ka ai-
nulaadse moldpilliansambli
Mollikudasutamine muuseumi
juurde, mis tegutses aastatel
1973-1977. Selle ansambli lin-
distused asuvad Eesti Raadio
arhiivis. Ansamblile tegi sea-
ded Neeme Laanepõld ja koos-
seisus olid sopran-, alt-, tenor-,
ja bassmoldpill.

Neeme Laanepõllu loo-
ming on väga mitmekesine.
Ta kirjutas ja tõlkis hulgaliselt
laulutekste. Tuntumad neist
on Prantsuse lastelaul „Põdra
maja“, eesti rahvaviis „Tant-
sulaul“, A.Kiilaspea „Tooma
laulukoor“, naiskoori laul „Toa
teeks ma endal tamme alla“.
Helilooming hõlmab erinevaid
žanre: koori- ja soololaule, an-
samblimuusikat, suurvorme.
Rahvapilliorkestritele „Tahku-

ranna linakolkimise tants“,
„Kaks saarlast ja hiidlane“,
„Jaanikene mäel“, „Kadrina
killavoor“, süit „Viise vainult,
laule laanest“, tsükkel „Neli
laulu külaskäigust Soome“.
Kirikumuusika Liit annab välja
Neeme Laanepõllu 100. sünni-
aastapäevaks tema vaimuliku
kantaadi “Jääv armastus” noo-
di. Selle esitlus toimubTallinna
Piiskoplikus Toomkirikus 21.
aprillil kell 11 peetaval missal.
Kantaadi esitavad toomkogu-
duse koor Laudate Dominum
Veljo Reieri juhatusel, sopran
Hele-Mall Leego jaNeeme Laa-
nepõllu tütar, organist Kadri
Ploompuu.

Harju KEKirahvamuusikaor-
kestriga olid Neeme Laanepõl-
lul väga soojad suhted. Orkestri
arhiivis on alles Neeme Laane-
põllu kirjad orkestri juhileMilvi
Korsenile 1983. aasta kevadest.
Laanepõld kommenteerib nen-
des „Käoküla polka“ ja„Jaanike
mäel“ orkestriseadeid ja annab
juhiseid nende mängimise koh-
ta. 1985. aastal valmis „Keila
süit“, mis on kirjutatud just
Harju KEKi rahvamuusikaor-

kestrit silmas pidades. Oma
kirjas 20. jaanuaril 1986. aas-
tal kirjutab Neeme Laanepõld
„Keila süidi“ kohta: „Arvan, et
korraga ei maksa mängijaid pa-
handada kogu süidi õppimise-
ga. Võiks esialgu võtta õppimi-
sele nr.1 ja 5 (Raam!) … Kõige
viimase palana soovitan õppida
“Mihklipäeva laata“ – kuna sel-
le õppimisel ei pahandu üksi
mängijad, vaid Teie ise ka!“

Kontsert

Neeme LaaNepõLLu
100. süNNiaastapäeva
tähistav koNtsert
toimub 21. apriLLiL
14.00 keiLa
muusikakooLi saaLis.

tema loomingut esitavad
harju keki rahvamuusi-
kaorkester ja keila kultuu-
rikeskuse naisansambel.
Laanepõllu loomingule sea-
tud tantse esitavad Lahepe-
re Lained nais-ja segarühm,
reeda rühm ja segarühm
keikal. kontsert saab teoks
tänu errs-i rahvatantsu-
ja rahvamuusikakollektiivi
arendusstipendiumile. kont-
sert on publikule tasuta.

SPORT

Noored ujujad ootuspäraselt edukalt
5. aprillil peeti Au-
dentese 25-meet-
rises ujulas EUL
Noorte sarja III
etapp.

Tõnu Meijel
KEILA SWIMCLUB

Swimclubi noorujujad esine-
sid sellel hästi. Innukus tree-
ningutel ja plaanipärane töö
tagas edu. Abiks on olnud ka
ujumistehnika videoanalüüsid.
Kuna treeningute mahud on
kasvanud, siis ei kardeta võis-
telda ka pikematel distantsidel
ja saavutatud head kohad neil
võistlusdistantsidel on selge
märk, et finaalis ujutakse juba
medalitele. NS finaali pääseb

igal alal 16 parimat ülekogu va-
bariigi ning 400 m distantsidel
8 parimat. Klubi üks eesmärke
on, et finaalvõistlustelepääseks
võimalikult rohkem ujujaid.
Kui alustasime 2-3 ujujaga, siis
tänavu tahaks jõuda 10 läheda-
le. Noorte sarjas võistleb kolm
vanuseklassi ja meie klubil on
üsna mitu ujujat, kes hakkavad
kõrgeid kohti jahtima noorte
vabariiklikel meistrivõistlustel
juuni lõpus.

Eriti tahaks ära mainida taas
Erik Hallikma tugevat esine-
mist. Esikoht 100 m liblikuju-
mises (1.07,34) ja II koht 100
m seliliujumises (1.07,59).
Pronksini jõudis Marie-Elisa-
beth Martinson 400 m vabalt-
ujumises (5.20,27) ning Oskar
Kleinson 100m liblikujumises

(1.26,15).
Kuna sarja kõik etapid toi-

muvad kahes linnas, siis võib
eeldada,et ennast kaheksa esi-
mese hulka ujunud pääsevad ka

finaalvõistlustele. Reedel olid
just nii tublid Marie Lindepuu,
Lisanne Nurk, Eva Lotta Pen-
jam, Kerli Viidas ja Karl- Ric-
hard Herem.

FOTO: KEILA SWIMCLUBErik Hallikma oma treeneriAndres Olvikuga.

HUVITAV

Rehemaja – väärikas ja
väärtuslik
Harjumaa Muuseum kutsub laupäeval, 27.
aprillil algusega kell 11.00 konverentsile
„Rehemaja – väärikas ja väärtuslik“.

HARJUMAA MUUSEUM
seumi koostöös sündinud
trükis „Väärtused vanas maa-
majas“.

Konverents toimub projek-
ti HELTH (Tervislik ja ener-
giasäästlik elukeskkond aja-
loolistes elumajades) www.
helthproject.eu raames. Kon-
verentsi rahastab osaliselt
Euroopa Liit Kesk-Läänemere
INTERREG IV A programmist
2007-2013.

Konverentsil osalemine on
tasuta. Soovitav on eelregist-
reerimine 23. aprilliks veebi-
aadressil muuseum@hmk.ee
või telefonil 6781668. Konve-
rentsi kava ning lisainfo Har-
jumaa Muuseumi kodulehel
või aadressil nele.kangert@
hmk.ee.

Konverents keskendub erine-
vatele väärtustele vanas maa-
majas. Kuidas ja millistele
väärtustele toetudes langeta-
vad inimesed otsuseid erine-
vate renoveerimislahenduste
kasuks? Milliseid aspekte hin-
davad vana maamaja juures
selle elanikud, mida eksper-
did? Oma kogemusi ning
praktilisi soovitusi rehemaja
taastamiseks, hoidmiseks ja
kasutamiseks jagavad maja-
omanikud ning eri valdkonda-
de spetsialistid.

Konverentsi raames tuleb
esitlusele Eesti Vabaõhumuu-
seumi ning Harjumaa Muu-

SPORT
Teatejooks ootab toetajaid
Heategevuslik teatejooks on saanud tu-
handete Eesti laste ja noorte jaoks ilusaks
iga-aastaseks traditsiooniks

Jaanus Väljamäe

5.-9. klassi lastele mõeldud
heategevusjooksuga toeta-
takse oma eakaaslasi, kes on
mõne elu keerdkäigu tõttu
kaotanud liikumisvõime.

Sellel aastal toimub teate-
jooks 9. mail algusega kell 14.
Joostakse 22-s Eesti linnas ja
jooksjaid on ligi 10 tuhat.

Teatejooksul on oluline
osavõtt, võitjaid välja ei selgi-
tata. Meie noored õpivad nii
maast madalast hoolima ini-
mestest enda ümber ning hin-
dama heategevuse tähtsust.
Loodetavasti oskavad noored
läbi selle teatejooksu rohkem
väärtustada ka oma võimalusi
liikuda ja sporti teha.

Keila linn osaleb sellel üri-
tusel teist korda. Jooks algab
Keila Kooli eest. Eelmisel aas-
tal jooksis Keilas 9 kooli 46
võistkonnaga (414 osalejat).

Käesoleval aastal on ka täis-
kasvanutel võimalus jooksul
osaleda. Ootame ettevõtteid,
heategevusklubisid ja huvilisi
oma võistkondadega jooksule.
Kõik toetajad saavad teate-
jooksu särgi ja reklaampinna
võistluspaigas. Osalustasu on
160 eurot, millega toetatakse

korraldust ja liikumispuudega
lapsi.

Keila jooksu korraldab Kei-
la linn koostöös MTÜ-ga Lii-
kumisrõõm. Kontaktisik on
Jaanus Väljamäe: jaanus.val-
jamae@keila.ee, tel 528 6993,
www.teatejooks.ee

22. aprillil
kell 19.00

keila kooli saalis
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Kuhu minna, mida teha
HUVITAVATE KOHTUMISTEharjumaa muuseum

Linnuse 9 KLUBI
20. aprill kell 19.00

“KIRJU KORJAMA!”
14. veebruar – 12. mai

„SELLISED KARUSED LOOD“
LEMBE MARIA SIHVRE KAI-

PENSIONÄRIDE ÜHENDUSE

SUKARUD
7. veebruar – 14. aprill

KEVADPIDU
21. aprill kell 15.00

Harju Maakonna-
raamatukogu
ehitajate tee 1

“MERESÕITJA” - Rakvere Teater
NB! Etendus toimub Keila Kooli
saalis!
22. aprill kell 19.00

HELLE PERENSI NÄITUS
“PAERÄNNAK”
19. märts - 30. aprill

KEILA LAULULAPS 2013
EELVOOR
24. aprill kell 10.00

renaad op. 10 viiulile, vioolale,
tšellole, Britten Fantaasia oboe-
le ja keelpillidele op. 2.
18. aprill kell 19.00

KÖITEKUNSTNIK SIRJE
KRIISA NÄITUS “KÖITED”
19. märts - 30. aprill

Keila miikaeli

RAHVUSVAHELINE
TANTSUPÄEV
Naisrühma KOIDULA 35. sünni-
päeva tähistamine
28. aprill kell 15.00

RAAMATUKOGU GALERII:
LOTTET LEIUTADES (pildid ja
kavandid Lotte-filmidest)
2.-30. aprill 2013

“KUNKSMOOR JA KAPTEN
TRUMM” - Viljandi Laste-ja
Noorteteater Reky
2. mai kell 11.00

kogudus
paldiski mnt 2

MINU KOGU:
Ülle Sepp -Sõrmkübarad
18. märts - 11. mai

LASTETUBA:
• Vääna Mõisakooli Mõmmid
joonistasid JÄNESEID
•”Ma maalin, värvin, kleebin ja
kauneid pilte teen ...” Vikerkaa-
re lasteaia PÖIALPOISTE rühma
laste kunstitööde näitus

ÜLESTÕUSMISAJA
4. PÜHAPÄEV
21. aprill kell 11.00

“SA MEELDID ...MULLE” -

Viljandi Laste-ja Noorteteater
Reky
2. mai kell 13.00

RAAMATUNÄITUSED:
• Soome kaunimad raamatud
2011 (Soome Instituudi rändnäi-
tus)
• Teet Kallas 70
• 25 aastat K. E. Söödi lasteluu-
le auhinda
• Jaroslav Hašek 130

“EESTI JA PRANTSUSE
LOSSID. TANTS / FOLK”
Tõnis Laanemaa ja Küllike Pihla-
pi kunstinäitus
1. aprill - 3. mai

ÜLESTÕUSMISAJA
5. PÜHAPÄEV
28. aprill kell 11.00

Keila
muusikakool
ehitajate tee 1

keila
kultuurikeskus
keskväljak 12

“MULLE MEELDIB MAA” -

Marko Matvere ja Peep Raun
18. aprill kell 19.00

PIIBLI-JA PALVETUNNID
10. ja 24. aprillil kell 13.00 kogu-
dusemajas

OSADUSÕHTU
10. ja 24. aprillil kell 18.30 kogu-
dusemajas

KONTSERT
Karolina Normak (viiul), Helena
Altmanis (vioola), Mai Ots
(klaver)
15. aprill kell 17.00

PÜHAPÄEVAKOOL
Pühapäeviti kell 11.00 koguduse-
maja lastetoas

SEGAKOOR MIIKAEL
Proovid toimuvad teisipäeviti
kell 18.00 kogudusemajas
(Paldiski mnt 2)

Keila
baptisti kogudus
haapsalu mnt 10

KAMMERMUUSIKA-
KONTSERT
Guido Gualandi (oboe, Itaalia),
Ida Teppo (viiul), Mairit Mitt
(vioola), Theodor Sink (tšello).
Kavas: Mozart Oboekvartett
F-duur kv 370, Dohnįnyi Se-

JUMALATEENISTUS JA
LASTELE PÜHAPÄEVAKOOL
Praktilised jutlused, hea muu-
sika, rõõmsad inimesed.
Igal pühapäeval kell 11.00

Laupäeval, 13. aprillil 11.00
– 12.00 toimub Keila Kooli
algkoolimajas Pargi 2

KESKUSTEPÄEV
KOOLIUUSIKUTELE.
Oodatud on kõik sügisel kooli
tulevad lapsed. Registreeru-
mine 10. 40. Keskustes saab
mängida, lugeda, joonistada
ja arvutada. Vanematele
samal ajal infotund saalis.

PENSIONÄRIDE
ÜHENDUSE LIIKMETELEKeilas alustab tegevust Tervisegrupp

Keila linnas alustab aprilli teises pooles tegevust esimene
Tervisegrupp ”Söö terviseks!”, kus on võimalik osaleda kõigil
huvilistel.

21. aprillil kell 15.00 toimub
Keila Kultuurikeskuses

KEVADPIDU
Esineb Riisipere külakapell.
Tasu peo eest 5 eurot saab
maksta 15. ja 16. aprillil kell
12-14Keila Kultuurikesku-

Osalema on oodatud inimesed, kes soovivad läbi teadliku
toitumise langetada kaalu, puhastada organismi või
tervislikust toitumisest lihtsalt rõõmu tunda.

Tervisegrupi eesmärgiks on tõestada 7 nädalaga, et õigesti
toitudes on võimalik oma organismis põnevaid muutusi korda
saata ja ennastki saadud tulemustega üllatada.
Seejuures pole tegu traditsioonilise paastu-või
dieedikuuriga, vaid sammuga tervisliku elusti ili suunas.

Kui Sulle läheb korda hea enesetunne ja soovid saabuvale
suvele vastu minna energilise ja akti ivsena, siis kutsume Sind
osalema Tervisegrupi esimesel, TASUTA loengul!
Edasine nõustamine toimub nii grupipõhiselt kui
individuaalselt, vastavalt inimese enda soovile. Tervisegrupis
osalemine sobib nii kehaliselt akti ivsetele kui miteakti ivsetele
inimestele.

ses.
PÜ juhatus

Tervisegrupi loenguid viib läbi toitumisnõustaja Monica
Kitsing. Registreerumine ja lisainfo e-posti aadressil
monica@tervisesahver.ee või telefonil 58 395 768.
Tervisegrupi esimene loeng toimub 24. aprillil Keilas.

KEILA NOORTEKESKUSES
KESTAB REGISTREERIMISE
TÖÖMALEVASSE!
Töömalev toimub 3.-14.
juunil 2013. Registreeruda
saab ajavahemikus 1.-21.
aprill 2013.
Malevasse ootame
13-17-aastaseid Keila linna
noori.
www.keilanoortekeskus.ee

Lahkus kauaaegne naaber

Herbert
Niinepuu
Südamlik kaastunne

perekonnale.

Puumets, Siim, Jõe, Martinson,
Aitsen, Jakobson, Ojasalu,

Sumbak

Elu on laul, on habras ta viis, heliseb
hetk... jakatkeb ta siis. (D. Kareva)
Südamlikkaastunne Maiele

perega abikaasa, isa ja vanaisa

Herbert
Niinepuu
24. II 1933 – 4. IV 2013

surma puhul.
Luule, Elvi, Daisy, Tiina

Su tugevelutahelõpuks väsisJa
kevadtuultes murdus elupuu...

Mälestame

Herbert
Niinepuud

Avaldame kaastunnet Maiele,
Kaiele, Kadile ja Mart-Mattisele.

Ants perega

Mälestame head naabrit

Ago
Rooslat

Siiras kaastunne perele.

Margot ja Olav perega

Mälestame

Herbert
Niinepuud

Avaldame sügavatkaastunnet
Maiele lastega.

Keila Pensionäride Ühendus

Avaldame sügavat kaastunnet
Jelena Kangrole abikaasa

Leonard
Kangro

ootamatu surma puhul.

Keila Tervisekeskuse
kollektiiv

Kuulutused
KINNISVARA

Pere soovib üürida pike-
maks ajaks majaosa või aiaga
korteri. Võib olla vanem, väik-
sem remonti vajav. Majas võib
elada vanainimene, keda aida-
ta igapäevastes tegemistes ja
toimetustes. Aitan ehitus-ja
majapidamistöödes. Oodatud
on igasugused pakkumised. Tel
56083853.

Keila kesklinnas olev maja va-
hetada maja vastu Tartus. Otse
omanikult. Tel 56916032.

töö

Nahktooteid valmistav Hansa
Leather OÜ pakub tööd nais-ja
meestöölistele. Soovitavalt eel-
nev tootmistöö kogemus. Kei-
la, Põllu 3. Telefon 6782 400,
5100661, e-post:hansaleather.
raivo@neti.ee.

Otsime koduabilist, kelle töö
sisuks on koristamine, toidu te-
gemine ja lapse hoidmine. Sa-
muti vajame 3 korda nädalas
logopeedi, kes aitaks insuldi läbi
elanud emal kõne taastada. Ka-
trin 5090556

Pakume tööd autojuhile-re-
mondimehele osalise tööajaga
ja kokkadele / teenindajatele
Niitvälja Golfiklubi restoranis
ja Keilas. Töötajatelt ootame
kohusetundlikkust, ausust ja
rõõmsameelsust. Pakume kon-
kurentsivõimelist töötasu. Hu-
vilistel palume saata CV aare@

holeinone.ee või hannes@holei-
none.ee, tel 5525770.

Baar asukohaga Keilas võtab
tööle osalise tööajaga (tööpäe-
viti 16.00 – 20.00) klienditeenin-
daja. Vanus 40+. Tel 5204550.

teenus

Teostan viljapuude lõikust
Keilas ja lähiümbruses. Hind
kokkuleppel. Tel 56625889.

Juuksurid Maili ja Reet asu-
vad alates 1. aprillist uuel aad-
ressil Keskväljak 3 (kirikuplat-
sil). Tel 6044152.

Kloogaranna Noortelaager
vajab koristajaid mai - septem-
ber. Kontakttelefon 5129366.

lepp võrgus 30cm. Keilas tasuta
kojuvedu. Tel 53313606. Tellimi-
ne ja info E-R 10.00-17.00.

Ostan 3-meetrist lehtpuu kü-
tet (hall lepp, must lepp, kask,
pärn või segapuu). Raha kohe!
Kontakt tel 55 541 063, e-post:
ruumimeeter3@hot.ee.

Müüa turbabrikett 123 €

960kg ja puitbrikett (ümmar-
gune) 153 € tonn, puitbrikett
(kandiline) 960 kg alusel 160
€ ning sõelutud kivisüsi 210 €

tonn, kütteklotsid võrkkottides
2,20 € 45l. Soovi korral väikse-
mad kogused. Transport Keilas
ja Keila lähiümbruses tasuta. Tel
53593615.

Vääna Ratsakeskus müüb
kvaliteetset hobusesõnniku
turba komposti 10 €/m3 sisal-
dab laadimist, alates 10 m3
transpordi võimalus. Saadaval
ka sõelutud kompost muldasid.
Info tel 555 81 673 või www.jal-
teko.ee.Viime tasuta ära teie vana-

raua (vannid, pliidid, pesuma-
sinad, radiaatorid, jne). Tasuta
demonteerime. Hoolsad tööme-
hed. Tel 55 939 504.

Seoses töömahu suurenemi-
sega otsib ettevõte Usin-TR OÜ
Keilas oma usinasse kollektiivi
kokka ja kuumkööki nõudepesi-
jat. Usin-TR OÜ, Tehase 1 75605
Keila. Telefon +3725249426, e-
post: katrin.mand@usin.ee

Otsin Keila vallas Tammer-
maal elavale 1,5-aastasele lapse-
le sõbralikku ja toredat hoidjat,
esialgu kuni 3 päevaks nädalas.
Anna oma soovist teada telefo-
nil 5279797.

müük/ost
Küttepuude müükKeilas: sae-

tud-lõhutud toores lepp ja kask,
pikkused 30, 40 ja 50 cm. Kuiv

Raja talu küttekoda müüb:
Kuiv küttepuu hind al 39eur/
ruum. Toores küttepuu lepp, se-
gapuu, okaspuu hind al 32eur/
ruum. Kütteklotsid 40/ l võrgus
1,90kott. Küttepuud konteineris
2ruumi 98eur. Puud koormasse
laotud, transport hinna sees.
Info tel 58078790.

TEIE :

~ Küsite pakkumise
MEIE :

~ Tuleme järgi
~ Kustutame registrist
~ Tasume koheselt

E-mail: info@vpautolammutus.ee
www.vpautolammutus.ee T e l : 5 0 5 5 3 6 8 / 6 0 4 9 8 4 4
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Palju õnne!Soodsaim
rehvitöökoda Keilas

NÄDALALÕPU
SOODUSTUSED -20%

• Oa - singisalat
• Kartuli - singisalat

• Kodune juurviljahautis
• Pähkli - mokkakook

Avatud uus rehvitöökoda Sauel Maxima ees

Müügil soodsalt kasutatud
ja uued rehvid ning veljed.

www.rehvimeistrid.ee
E-R 9.00-19.00, L 10.00-15.00, P kokkuleppel

Tallinna mnt 14, Tel 53578603
Täisvahetuse hind alates 15 €

Selle reklaami ettenäitamisel
rehvivahetus 10% soodsam

Kauplus avatud:
E - R 10.00-18.30
L 10.00- 17.30

Tehase 1,
Keila (Terko hoov) www.usin.ee

Sündinud
10.03.2013 FREIA ELAINE SCHMIDT
29.03.2013 RASMUS LEMPU
29.03.2013 DAVID KRISTIAN TSHIBANGU

JuubilaridTHERESE OJAMETS 92
HALDI TERAS 75
PEEDUERIK 75
Õnnitleb Keila linnaPensionäride Ühendus.

SOL Eesti OÜ on rahvusvahelisse kontserni
kuuluv kinnisvarahooldus-ning puhastustee-
nuseid pakkuv ettevõte. Meie edufaktorid on
kõrge kvaliteet jakliendi rahulolu, ettevõtlik
vaim nagu ka asjatundlik personal. SOL-i
juhtimis-põhimõttedrõhutavad loovust,
vabadust, vastutust ja soovi oma töös
õnnestuda.

SOL Eesti OÜ otsib oma meeskonda

PUHASTUSTEENINDAJAID

SOL Eesti OÜ- предприятие, которое входит в
состав международногоконцерна, редлагает
услуги по обслуживанию недвижимости и
уборке. Факторы нашего успеха: отличное
качество и удовлетворенность клиента,
предприимчивый дух и опытный персонал.
Принципы управления SOL акцентируют
творчество, свободу, ответственность и
желание быть успешным в своей работе.

Keila Rukkilille Lasteaed
ootab oma perre rõõmsameelseid

LASTEAIAÕPETAJAID
koormusega 1,0 ja 0,5 ametikoha
täitmiseks (lapsehoolduspuhkuse
asendus).Kui oled tubli, töökas ja kohusetundlik, siis ootame

Sind meile tööle!

Omalt poolt pakume:
- häid töö-ja palgatingimusi
- kaasaegseid töövahendeid
- väljaõpet
- tööriietust
- kindlat töökohta
- päikeselist kollektiivi
Töö sobib nii põhi-kui lisatööks.

SOL Eesti OÜ предлагает работу
СПЕЦИАЛИСТАМ ПО УБОРКЕ
Ждем тебя в свой коллектив если ты трудолюбивый
и ответственный!

Со своей стороны предлагаем:
- хорошую работу и условия
оплаты труда

- современные рабочие средства
- обучение
- рабочую одежду
- надежное рабочее место
- солнечный коллектив

AUTOKAUBAD
TEENINDUS

Tööle asumise aeg
21. august 2013. a.
Avaldus koos CV-ga
saata meilile
ylle@rukkilill.eu või
aadressile Kruusa 23;
Keila 76607
Täiendavinfor-
matsioon: Tel 5226671
või ylle@rukkilill.eu

Работа подходит как для частичной, так и для олной
занятости.

Kui soovid meile tööle tulla,
siis helista palun tööpäeviti
kella 9.00-16.00 telefonil 6771551. www.sol.ee

UUDIS! Rehvi ostu
ja suuremat
remonti toetab

Если ты заинтересован в вакансии
и желаешь прийти к нам на работу,
звони по телефону 6771551 с
9.00-16.00www.sol.ee

UUS REHVIT ÖÖ KODA KUMNAS
• Velgede müük
• Rehvide javelgede hoiustamine
• Ootajatelepuhkeruum, kohv jatee
• Rehvivahetus alates 14eurot auto!!

Pakume soodsalt laias valikus vähekasutatudsuverehve Rootsist

SELLEKUULUTUSEGA
PAIGALDUS JA
REHVID -10%
KEILAST KÕIGEST 3
MINUTI TEEKAUGUSEL!

Ülejõe tee 2, Keila TEL 6044343

SELLE KUULUTUSEGA REHVIVAHETUS -10%

OTSIME OMA MEESKONDA KIIRESTI (TÄHTAJATU LEPINGUGA)

TOOTMISTÖÖTAJAID
Töö peamiseks ülesandeks on juhtmeköidiste valmistamine
vastavalt tööjuhistele ja lauajoonistele

• Kasutatud jauute
rehvide müük

• Rehvide paigaldus
• Rehvide parandus

Kandideerimiseks:
saada oma CV emailile:
personal.eesti@pkcgroup.com,
täida ära kodulehel
www.pkcgroup.com töökoha
taotleja ankeet või tule ankeedi
täitmiseks kohale aadressil
Paldiski mnt 31 Keila PKC Eesti
AS personaliosakond.

Tel 53926280,
Kumna tee 10,
Kumna, Swedox OÜ.
www.rehviprof.ee

OLETEALATI OODATUD!

Lisainfo:
• Töökoha asukoht on KEILA
• Tööaeg: täistööaeg, vahetustega
• Vajalik oma transpordivahendi
olemasolu või uuri ühistranspordi
võimalusi (Keila - Paldiski, Keila -

Harju-Risti, Keila - Turba suunal)

Sobiv inimene on:
• vähemalt põhiharidusega
• korrektne
• täpne
• valmis töötama
vahetustega

KEILA STOKKER
Palju häid pakkumisi
Aprillis kliendikaart tasuta
TULE MEILE KÜLLA!

Stokkeri Tööriistakeskused kuuluvad
aiatehnikaeksperdid.ee müügivõrku

Lisainfo telefonil 63 90 216

ON AVATUD!

STOKKER KEILA, Uus-Paldiski mnt 4, E-R 8-17, L 10-14 www.stokker.com
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